ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ EA PHÊ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 81/TB-UBND                                      Ea Phê, ngày 03 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu số 4 HĐND huyện Krông Pắc

tháng 11/2023 tại UBND xã Ea Phê

 Thực hiện Thông báo số 17/TB-TTHĐND ngày 09/10/2023 của Hội đồng

nhân dân huyện Krông Pắc về lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu HĐND huyện

tháng 10, 11/2023.

Ủy ban nhân dân xã Ea Phê thông báo Lịch tiếp công dân của Tổ đại biểu

số 4 HĐND huyện tháng 11/2023 tại UBND xã Ea Phê, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Tổ đại biểu số 4 HĐND huyện Krông Pắc;

- Đại diện lãnh đạo HĐND-UBND-UBMTTQVN xã Ea Phê;

- Công chức Văn phòng, cán bộ, công chức có liên quan.

2. Thời gian: Buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

ngày 23/11/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Ea Phê.

Ủy ban nhân dân xã Ea Phê thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân

trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng Tiếp dân huyện (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND, UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (t/h);

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:04:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Tiến Dũng<dungpt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:01:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!